— 1—

石发改社会〔2024〕552 号

石家庄市发展和改革委员会

石 家 庄 市 教 育 局

关于转发《河北省发展和改革委员会 河北省

教育厅关于组织开展我省第五批产教融合型

企业申报工作的通知》的通知

各县（市、区）发改局、教育局，高新区、经开区经发局，市

国资委：

现将《河北省发展和改革委员会 河北省教育厅关于组织

开展我省第五批产教融合型企业申报工作的通知》（冀发改社

会〔2024〕967 号）转发你们，请各县（市、区）发改、教育

部门会同人力资源、工信、商务、国资等行业部门做好产教融

合政策宣传动员，积极组织辖区内符合条件的企业（含省属国

石家庄市发展和改革委员会
石 家 庄 市 教 育 局

文件

— 2—

有企业、中央企业在冀分支机构）申报。请市国资委负责通知

并组织所属国有企业申报工作。于 7月 25 日前将正式请示文

件（附企业名单、申报材料一式 10 份）报市发展改革委、市

教育局，材料需以 PDF 版形式报送至 fgwshc66@126.com 邮箱。

附件：河北省发展和改革委员会 河北省教育厅关于组织

开展我省第五批产教融合型企业申报工作的通知

联系人：市发展改革委社会科 石 磊 86688347

市教育局职成教科 韦 伟 86036680

石家庄市发展和改革委员会 石家庄市教育局

2024 年 7 月 17 日

（二）省发展改革委、 省教育厅结合工作开展情况， 适时对

建设培育条件作出调整， 并及时公开发布。

联系人：省发展改革委社会处贾 凡 0311-88600775

省教育厅职成教处 王亚敏 0311-66005112

附件： 1. 单行材料编写提纲

2. 河北省产教融合型企业建设培育申请表

河北省发展和改革委员会 河北省教育厅

2024年7月12 日

-5 一